Stichting chicos Tilburg

Jaar activiteiten 2024

inkomen uitgaven REST Wat gedaan is
Januari 3672 van 234.99 3437.01 Mannen en
gemeente Tilburg Vrouwen groep
Februari - 344 3093.01 Mannen, vrouwen
en service
Maart - 589.10 2503.91 Mannen, vrouwen
en onvoorzien
April - 1089.58 1414.33 Naaimachines alle
te gebruiken
apparatuur.
Computers en alle
gebruiken
apparatuur
Mei - 618 796.33 Naaimachins
Juni 3672 van 492.17 4468.33 Vk.24004467
gemeente Tilburg 3976.16
Juli - 868.29 3107.87 VK-24005433
Augustus - 717.84 2390.03 Vk-24003968
- 827.50 1562.53 Vk-24006140
September - 565.80 996.73 Vk-24006795
- 675.54 321.19 Vk-24003454
Oktober - 284.90 36.29 Vk-240077888
november - 109.74 -73.45 Vk-24007924
December - 96.92 -170.37 Vk-24006372




